



Prosjektmandat (politisk bestilling)

Prosjektnr	Namn	Saknr
	Rullering av politisk styringsstruktur og reglement for Lindås kommune	<i>(websak)</i>
Prosjektfase	Oppstart kommunestyre 3.februar – vedtak i kommunestyre 27. oktober	
Organisering		
Oppdragsgjevar: Kommunestyre		
Politisk styringsgruppe:		
Formannskapet		
Prosjektgruppe:		
4 kommunestyrerepresentantar med deltaking frå posisjon og opposisjon.		
Deltakar frå rådmannen: Organisasjonssjef		
Sekretær: Tove Mette Fyllingen		
Rådmannen deltek i møta etter behov		
Andre grupper:		
Rådmannen sin leiargruppe som referansegruppe.		
Rådmannen etablerer og ei administrativ arbeidsgruppe for å gje innspel om etiske retningsliner til prosjektgruppa.		
Dei politiske utvala fungerer som referansegrupper før arbeidsgruppa leverer endeleg utkast.		
HTV-møte / administrasjonsutvalet spesielt med tanke på etiske retningsliner.		

Bakgrunn og forankring

Kommunestyret skal vedta (rullere) reglement for kommunens politiske organ innan 31.12. året etter kommuneval. Prosessen vert starta ved at kommunestyret vedtek mandat, tidsplan og peiker ut kven som skal delta i prosjektgruppa. Administrasjonen stiller med utgreiingskapasitet og sekretariatsfunksjon, peika ut av rådmannen.

Med utgangspunkt i kommunen sine retningsliner for prosjektstyring er det naturleg at formannskapet fungerer som styringsgruppe.

Ut over normal rullering av reglementet vert det i denne prosessen naturleg å harmonisere reglementet med nye retningsliner for prosjektstyring og kommunal planlegging.

Rådmannen foreslår dessutan at kommunen sine etiske retningsliner vert gjennomgått og sett i samanheng med det politiske reglementet. Desse retningslinjene vil måtte sjåast i samanheng med vedtekne overordna verdiar for organisasjonen.

Hovudmål

Resultatmål

Levere eit forslag til politisk styringsstruktur og reglement for Lindås kommune for vedtak i kommunestyremøte før 1. november 2016.

Effektmål

- *Eit dokument for politisk styringsstruktur og reglement som er tydeleg og lett tilgjengeleg*
- *Eit dokument som er oppdatert i forhold til utviklinga av arbeidsprosessane mellom politisk og administrativt nivå*

Rammer

<i>Økonomi/finansiering:</i>	<i>Beløp i kr</i>
Prosjektet skal gjennomførast innanfor vedteke budsjett.	

Avgrensingar

Hovuddokumentet «Politisk styringsstruktur og reglement» og delegasjonen frå kommunestyre til rådmannen. Dette dokumentet skal vise til andre vedtekne styringsdokument, og harmoniserast med desse. Det er utanfor mandatet å endre andre vedtekne styringsdokument.

Arbeidet omfattar og å gjennomgå etiske retningsliner for Lindås kommune som skal gjelde for både politisk og administrativt nivå. Prosjektgruppa tek stilling til kva som skal redigerast inn i hovuddokumentet på dette område, og kva som skal ligge i eige dokument som vedlegg.

Risiko (viktigaste element identifisert ved oppstart)

I og med at dette er eit noko meir omfattande prosjekt enn tidlegare rulleringar, er det naudsynt å kjøre ein strammare prosess for å kome i mål innanfor tidsfristen. Prosjektgruppa tek stilling til ein detaljert prosjektplan ved oppstart av arbeidet.

Framdrift

Det vert handsama ein prosjektplan med milepelar i første møte i prosjektgruppa. Målsettinga er å ha ein plan klar til handsaming i kommunestyret i november 2016.

Endringsoversyn

Versjon	Dato	Skildring av endring	Utført av
0.10	28.12.2015	Dokument etablert	Ole G. Hoaas
0.11	13.01.16	Justert etter orientering i formannskapet 11.1.2016	OGH
0.12			Fornamn Etternamn
1.00			Fornamn Etternamn